
UCHWAŁA NR 48/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO z dnia 16 grudnia 2021 r.
w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

mgr Agaty Marleny Jankowskiej

Na podstawie art. 179 ust. 1 Ustawy z dnia 03 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z dnia 30 sierpnia 2018 roku, poz. 1669)uchwala się, co następuje:
§1Po zapoznaniu się z przebiegiem obrony rozprawy doktorskiej przedstawionym przez Przewodniczącego Komisji Doktorskiej, Rada Naukowa Instytutu Historycznego wyróżnia rozprawę doktorską mgr Agaty Marleny Jankowskiej: Wizualna polityka pamięci. Fotograficzne 

strategie reprezentacji i dyskursów o nazistowskich obozach koncentracyjnych i zagłady 
(1945-1999).

§2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


